



Słupsk, dn. 10.02.2017

**Protokół nr 2 z wyboru ofert  
na przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B, kursu prawa jazdy kat. C,  
kwalifikacji wstępnej przyspieszonej wraz z egzaminem państwowym  
dla uczestników projektu „Europejskie Wsparcie Młodych”.**

Działając na podstawie Rozeznania rynku, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Słupsku w dniu 03.02.2017 r. zaprosił oferentów do składania ofert na **prorowadzenie kursu prawa jazdy kat. B, kursu prawa jazdy kat. C, kwalifikacji wstępnej przyspieszonej wraz z egzaminem państwowym** dla uczestników projektu „Europejskie Wsparcie Młodych”.

Swoje odpowiedzi na powyższe zapytania oferenci mogli przysłać/dostarczyć do siedziby ZDZ w Słupsku do dnia 08.02.2017 r., do godziny 12.00

W wyniku przeprowadzonego rozeznania sporządzono protokół w wyborze ofert i rozesłano go w dniu 09.02.2017 r. pocztą elektroniczną do oferentów, którzy złożyli oferty.

W dniu 10.02.2017 r. firma, która złożyła ofertę, ale nie została wybrana do realizacji zadania (ze względu na wyższą cenę zawartą w ofercie) - Natalia Troka - Ośrodek Szkolenia Kierowców "Plus" - zwróciła się do ZDZ Słupsk z prośbą o ustosunkowanie się m.in. do faktu, że jednym z wymogów Rozeznania rynku było posiadanie przez oferentów akredytacji kuratora oświaty (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW:(...) pkt e) Oświadczenie o posiadaniu akredytacji), natomiast Liga Obrony Kraju Stowarzyszenie nie widnieje w wykazie akredytowanych placówek Kuratorium Oświaty w Gdańsku.

W związku z faktem, że oferenci składający swoje oferty winni posiadać ww. wpis - Liga Obrony Kraju Stowarzyszenie OSZK w Słupsku, ul. Grottgiera 19, 76-200 Słupsk - nie spełnia warunku formalnego i nie może być wybrana do przeprowadzenia **kursu prawa jazdy kat. B, kursu prawa jazdy kat. C, kwalifikacji wstępnej przyspieszonej wraz z egzaminem państwowym dla uczestników projektu „Europejskie Wsparcie Młodych”.**


W wyniku zaistniałej sytuacji **do przeprowadzenia kursów z części:**

Część I. Przeprowadzenie Kursu prawa jazdy kat. B.

Część II. Przeprowadzenie Kursu prawa jazdy kat. C.

Część III. Przeprowadzenie Kursu kwalifikacji wstępnej przyspieszonej wraz z egzaminem państwowym **wybrana została firma Natalia Troka – Ośrodek Szkolenia Kierowców „Plus”.**

Robert Parol - Wiceprezes Zarządu ZDZ Słupsk

  
Zamieszkałe w Słupsku, ul. Grottgiera 19, 76-200 Słupsk, tel. 51 73 51 57